云阳县发展和改革委员会

关于云阳县强县富民突出贡献奖

先进集体和先进个人拟推荐对象的公示

按照县委、县政府《关于印发<云阳县强县富民突出贡献奖先进集体和先进个人评选表彰工作方案>的通知》（云阳委发〔2024〕14号）要求和评选条件，经推荐并报经评审工作专班综合评审，现将云阳县强县富民突出贡献奖先进集体和先进个人拟推荐对象有关情况公示如下：

一、公示对象

（一）先进集体

现代化农业农村建设突出贡献奖——打造人口梯度转移的中转站：

1.县财政局

2.县住房城乡建委

3.江口镇

4.县就业和人才中心

5.县第三初级中学

6.紫金小学

现代化产业体系建设突出贡献奖——把绿水青山变成更多金山银山：

1.县农业农村委
2.县大数据发展局

3.巴阳镇

4.双土镇

先进个人

现代化农业农村建设突出贡献奖——打造人口梯度转移的中转站：

粟裕民 县发展改革委 一级科员

2. 曾  琼 县教委 学前教育与民办教育科科长、三级主任科员

3. 伍小成 县住房城乡建委 村镇建设管理科副科长

4. 向春梅 县水利局 规划建设科副科长

5. 王  蕾 县卫生健康委 一级科员

6. 涂良友 水口镇 夜合社区 支部书记

7. 孙梓垚 上坝乡 经济发展板块工作人员、一级科员

8. 盛  皓 新津乡 经济发展办公室主任

9. 程  铖 县招商引资服务中心 管理9级

10.王玲玲 凤鸣中学 教科室副主任、专技9级

11.付  林 高阳中学 办公室副主任、专技8级

12.贺自祥 县第二初级中学 书记、校长、专技5级

现代化产业体系建设突出贡献奖——把绿水青山变成更多金山银山：

唐恺璟 县政府办公室 调研科科长、二级主任科员

沈安玲 县生态环境局 生态科副科长

李柏霖 县林业局 种苗站负责人、专技九级

徐向阳 凤鸣镇 产业发展服务中心主任、专技八级

朱家川 故陵镇 副镇长、正科

廖阳灿 龙角镇 党的建设办公室一级科员

吴大军 双龙镇 产业发展服务中心主任、管理八级

8. 叶志勇 洞鹿乡 党委副书记
二、公示期限

2024年8月30日至2024年9月3日。

三、受理人员、地点及电话

（一）受理人员：县发展改革委 廖崟宇 粟裕民
（二）受理地点：县发展改革委B301、B302办公室
（三）联系电话：15696238333；13658224138
四、相关要求

（一）对拟推荐对象有异议的，请以书面、电话形式或来人向县发展改革委反应。

（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是。

（三）受理人员对反映人和反映的情况将严格保密。

云阳县发展和改革委员会

2024年9月2日